
KINNITAN 

...Q:4 . 20 a 

LttPI 	Alt5p 

MTU VaIamaa iJri( 

Autobussiliin nr 6 

Liini nimetus: 	Valga - Hargia - Valga 
Kehtib alates: 	03.02.2019.a. Kuni 3 1.08.2019 
Liiklus toimub: 	puhapaeval 

Kellaaeg Liini pi us km  Kellaaeg Liini pikkus km 
Aig- Vahemaa Peatused  Aig- 

punktist  
Vahemaa 

1 puü.tist  2 
7:45 Valgabussijaam 9:10 31,1 0,4 

7:46 0,5 0,5 Turu park 9:08 30,7 1,6 

7:48 2,2 1,7 Andrese 9:05 29,1 1,0 

7:50 3,2 1,0 Laatsi 9:03 28,1 1,2 

7:52 4,4 1,3 Toogipalu 9:01 26,8 0,6 

7:53 5,1 0,6 Palu 9:00 26,2 1,5 

7:54 6,5 1,4 Londi 8:58 24,7 2,3 

7:56 8,9 2,3 Süldina 8:56 22,5 2,7 

7:58 11,5 2,7 Ruusa 8:53 19,7 2,7 

8:01 14,2 2,7 Lepa 8:50 17,0 3,6 

8:05 17,9 3,7 KoikkUla 8:46 13,4 3,3 
8:08 21,2 3,3 Pugeri 8:42 10,1 2,2 

8:10 23,4 2,1 Laanemetsa 8:40 7,9 1,1 

8:12 25,4 2,1 Laanemetsakauplus 8:38 6,9 2,7 

8:15 28,2 2,7 Taheva 8:35 4,2 2,2 

8:20 31,6 3,4 Taheva Sanatoorium  

8:22 33,8 2,2 Taheva tee 8:33 2,0 0,4 

8:23 34,2 0,4 NOude 8:32 1,5 1,5 
8:25 35,8 1,5 i Hargla___  8:30 1 


